
 

______________________________________________________  ________________________________________ 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA 
E SECONDARIA DI I GRADO “G. FANCIULLI” ARRONE 

VIA MATTEOTTI, 3/A – 05031 ARRONE Tel. 0744/387711 fax 0744/387729 

E- mail tric803002@istruzione.it C.F.91025670554 
 

 

Al Consiglio di Istituto 

All’Albo 

Al DSGA 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-

2020” Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. In coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”.  

Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle 

competenze di “cittadinanza digitale” Prot. 2669 del 03/03/2017. 

Autorizzazione progetto codice 10.2.2A-FdRPOC-UM-2018-25 

CUP: C68H17000480007 

                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota prot. n. 2669 del 03/03/2017 del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – 

Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - 

Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 

l’istruzione e per l’innovazione digitale – Ufficio IV Fondi Strutturali Europei Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. 

sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”. Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e 

computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, Prot. 2669 del 

03/03/2017. 

CONSIDERATO che il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Dipartimento per la  

Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali – Direzione Generale per 

interventi in materia di    edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 

l’innovazione digitale – Ufficio IV, con nota Prot. n. AOODGEFID/28241 Data 30/10/2018 ha 

comunicato che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare, entro il 30/09/2020 la 

sottoazione 10.2.2A con relativo complessivo impegno di spesa pari ad €. 24.328,00; 

VISTO il Progetto redatto e deliberato dagli OO.CC. di questa Istituzione Scolastica; 

VISTO il decreto prot. n.647 del 07/03/2019 di assunzione in bilancio delle somme assegnate per la 

realizzazione del Progetto; 

T
R

IC
80

30
02

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

33
27

 -
 1

7/
12

/2
01

9 
- 

C
24

c 
- 

U
Firmato digitalmente da GABRIELLA PITONI

mailto:tric80@tiscalinet.it


 

______________________________________________________  ________________________________________ 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA 
E SECONDARIA DI I GRADO “G. FANCIULLI” ARRONE 

VIA MATTEOTTI, 3/A – 05031 ARRONE Tel. 0744/387711 fax 0744/387729 

E- mail tric803002@istruzione.it C.F.91025670554 
 
 

DECRETA 

 

- di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi,  

Asse I - Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Europeo (FSE) - Obiettivo specifico – 10.2 – a valere sull’avviso 

pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di 

“cittadinanza digitale” Prot. n. 2669 del 03/03/2017, per un importo complessivo di € 24.328,00; 

- di trasmettere il presente provvedimento al Consiglio di Istituto affinché provveda alla relativa ratifica nella  

prima seduta utile. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof.ssa Gabriella Pitoni 
              

             Firmato digitalmente 

 

T
R

IC
80

30
02

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

33
27

 -
 1

7/
12

/2
01

9 
- 

C
24

c 
- 

U
Firmato digitalmente da GABRIELLA PITONI

mailto:tric80@tiscalinet.it

		2019-12-27T10:28:41+0100
	Pitoni Gabriella




